الحمد للہ۔

● حضرت الحاج مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل جملہ درویشان قادیان بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

جلد ۳۲

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ ایف اے پوری

نائب ایڈیٹر:-
جاوید اقبال اختر

شمارہ ۷

شرح چہندہ

سالانہ ۱۵ روپے

ششماہی ۸ روپے

مالک غیر ۳۰ روپے

فی پرچہ ۳۰ پیسے

THE WEEKLY BADR QADIAN.

یکم صفر ۱۳۹۵ھ ۱۳ اربیل ۱۳۵۲ھ ۱۳ فروری ۱۹۷۵ء

لوگنڈا میں قرآن مجید کے ترجمہ اور تفسیر کی تکمیل

خلاصہ خطبہ جمعہ
فرمودہ ۲۴ جنوری ۱۹۷۵ء

روہ ۲۴ صبح درود جمعہ المبارک، سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مسجد اقصیٰ میں نماز جمعہ پڑھی۔